
Zarządzenie Nr 18/2019 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 8/2019 z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie powołania Komisji do spraw 

weryfikowania i opiniowania wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie likwidacji barier architektonicznych, likwidacji barier 

w komunikowaniu się, likwidacji barier technicznych oraz uczestnictwa osób niepełnosprawnych  

i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych. 

Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt7) lit. a), d) z dnia 27 sierpnia 1997 r. ustawy o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2019 r., poz. 1172) oraz rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie określenia rodzajów zadań 

powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 11 czerwca 2015 roku (tj. Dz. U z 2015 r., poz. 926). 

zarządza się co następuje 

§ 1. 

W miejsce dotychczasowego członka Komisji do spraw weryfikowania i opiniowania wniosków  

o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie 

likwidacji barier architektonicznych, likwidacji barier w komunikowaniu się, likwidacji barier 

technicznych oraz uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych, 

Pani Grażyny Ilków, powołuje się na członka Komisji Panią Karolinę Gorczyńską. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

Jacek Skorulski 


